Produktionsdata fra biogas (Foreningen for Danske Biogasanlaeg)

OKTOBER 2013
Faellesanlaeg
Blaabjerg
Blahgj

Fangel

Filskov

Hashgj

Lemvig

Lintrup

Nysted

Ribe

Snertinge
Thorsp
Vaarst/Fjellerad
Vegger
Sinding-@rre
Studsgard
Morsg Bioenergi
Biokraft

| alt

NOVEMBER 2013
Feellesanlaeg
Blaabjerg
Blahgj

Fangel

Filskov

Hashgj

Lemvig

Lintrup

Nysted

Ribe

Snertinge
Thorsg
Vaarst/Fjellerad
Vegger
Sinding-@rre
Studsgard
Morsg Bioenergi
Biokraft

| alt

DECEMBER 2013
Feellesanlaeg
Blaabjerg
Blahgj

Fangel

Filskov *

Hashgj

Lemvig

Lintrup

Nysted

Ribe

Snertinge
Thorsp
Vaarst/Fjellerad
Vegger
Sinding-@rre
Studsgard
Morsg Bioenergi
Biokraft

| alt

Reaktorstgrrelse
m3

10000
2800

880
7400
14300
14600
4880
4660
2800
4600

1400

9000
74520

Reaktorstgrrelse
m3

10000
2800

880
7400
14300
14600
4880
4660
2800
4600

1400

9000
74520

Reaktorstgrrelse
m3

10000
2800

7400
14300
14600

4880

4660

2800

4600

1400

9000
73640

Husdyrggdning
m3

12587
2927

2524
7914
13777
23629
6071
13053
2668
8466

1893

9396
104905

Husdyrggdning
m3

10369
2925

2485
7952
13895
22093
5549
11501
2509
8296

1824

8983
98381

Husdyrggdning
m3

12689
2840

6329
16466
16683

5170
12645

2585

8982

1866

10353
96608

Anden biomasse
m3

1696
1353

814
2481
1530
4699
2220
1042

895
1768

437

830
19765

Anden biomasse
m3

1554
1400

773
2554
1540
3789
1419
2052

925
1969

385

773
19133

Anden biomasse
m3

1149
1445

1957
1550
2671
1868
1163

690
1793

440

714
15440

Opholdstid
dage
21

21

24
26
16
21
11

14

18

26

Opholdstid
dage
25

21

21
26
17
21
11

13

19

26

Opholdstid
dage
22

21

28
26
18
21
11

13

19

26

Gasproduktion
m3

418556
179521

149603
696874
605538
948634
353545
334901
166298
296462

172104

387380
4709416

Gasproduktion
m3

479078
167506

178184
638475
615246
912403
336040
416886
165334
309510

174641

388625
4781928

Gasproduktion
m3

474582
190215

636696
474783
777855
374772
448765
187342
295490

167819

433902
4462221

Gas/biomasse
m3/m3

29,3
42,0

44,8
67,0
39,6
33,5
43,0

46,7
29,0

73,9

37,9
486,7

Gas/biomasse
m3/m3

40,2
39,0

54,7
61,0
39,9
35,3
48,0

48,2
30,2

78,7

39,8
515

Gas/biomasse
m3/m3

34,3
45,0

76,8
26,4
30,5
53,0

57,2
27,4

39,2
462,6

Elproduktion
kWh

1126700
498300

377550
1769490
1417763
1961822

723000

369619
Gas solgt

382853

713000
9340097

Elproduktion
kWh

1258010
459700

356980
1586280
1497136
1839822

670000

403270
Gas Solgt

364403

712000
9147601

Elproduktion
kWh

1237910
515200

1559200
1267826
1713866

754000

463397
Gas solgt

366731

790000
8668130

Varmeproduktion
kWh

611790
704180
2080500
1675000
1684953
1008000

4349
Gas solgt

2?

524000
8292772

Varmeproduktion
kWh

577780
970690
1871510
1860000
1572836
906000

4900
Gas solgt

22

492000
8255716

Varmeproduktion
kWh

652670
1737130
1576000
1041000

5305
Gas solgt

22

538000
5550105

* Filskov: Produktionsdata for december maned er ikke med da vi har taget en ny reaktor i brug og data er ikke tilgeenge-
lige pga. ombygning.



